オープンカウンタ方式による調達に係る公告

平成 25年 1月 7日

                        独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

沖 縄 職 業 訓 練 支 援 セ ン タ ー

契 約 担 当 役 所 長  祁 答 院  忠 義

オープンカウンタ方式による調達について、下記のとおり公告します。

記

１ 調達の番号及び件名

 オープンカウンタ番号 調達の件名

①  250107-01 ＶＬＡＮ構築システムの役務

②  250107-02 手動角のみ等の購入

２ オープンカウンタ

  オープンカウンタは沖縄職業訓練支援センター総務課内に設置することとし、仕様

書等の閲覧を行う。なお、仕様書は持出し可とするが、見本原本の持出しは厳禁と

する。

３ 仕様書の閲覧

  前記１の調達に係る仕様書等については、次の場所において閲覧を行う。

   閲覧場所  沖縄職業訓練支援センター総務課

         沖縄県中頭郡北谷町字吉原 728-6

   閲覧期間  平成 25年 1月 8日（火）から平成 25 年 1月 22日(火)

         但し、土・日、祝日を除く。09時 00分から 16時 30分まで

４ オープンカウンタ方式への参加資格

平成 25年 1月 23 日現在において平成 22・23・24年度の全省庁統一資格において、

次の営業品目の等級「A」「B」「C」又は「D」の認定を受けていること。

①物品の販売（216、218、221）②物品の販売（215、218、221）

【全省庁統一資格登録サイト】

http://www.chotatujoho.go.jp/va/com/ShikakuTop.html

５ 仕様説明会の有無   無

６ 見積書提出期限及び提出場所

 平成 25 年 1月 23 日（水） 12時 00分まで

  沖縄職業訓練支援センター総務課に設置する見積書投函箱に投函して提出するこ

と。※郵送の場合は、書留で送付。12 時までに受理したものに限る。

７ 見積結果の開披日時及び場所

平成 25年 1月 23 日（水） 13時 30 分

上記 3の場所に同じ。

※落札決定者のみに電話連絡をする。なお、見積結果については、翌週から上記

3の場所（総務課）にて公開する。

８ 契約書等提出の有無  ①、② とも有

９ 問い合わせ先

本方式に関する問い合わせ及びオープンカウンタ方式参加心得書等については、以

下に照会すること。

   沖縄職業訓練支援センター総務課 経理係 担当：木鉛(きなまり)

電話番号 098-936-1755、 FAX番号 098-936-1853

10 その他

見積書の提出にあたっては、オープンカウンタ方式参加心得書（独立行政法人高

齢・障害・求職者雇用支援機構沖縄職業訓練支援センターホームページ内に掲載）

を熟読すること。

見 積 書

見積金額         ￥

オープンカウンタ番号

件  名

数  量         「仕様書」のとおり

 上記の金額をもって、提示されたオープンカウンタ方式参加心得書及び仕様

書を承諾のうえ見積もります。

平成   年   月   日

 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構沖縄職業訓練支援センター

契約担当役所長 祁答院 忠義  殿

住所

会社名

代表者氏名                         印

＊見積金額は、消費税及び地方消費税を除くこと。

＊全省庁統一資格認定通知書の写しを見積書にステープラー止めをして添付すること。

＊貴社の見積書（見積の内訳がわかる資料）も併せて提出すること。